ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
24.08.2023 № 187-У

г. Биробиджан

о зачислении на очную форму обучения
по программам подготовки специалистов
среднего звена, программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих

Руководствуясь Порядком приёма на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования (приказ Министерства
образования и науки Российской Федерации № 36 от 23.01.2014 (ред. от
26.03.2019, с изменениями от 26.05.2020 г.) «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования» и на основании решения Приемной
комиссии (протокол № 2 от 24.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года на 1 курс на очную форму
обучения по программам СПО по программам подготовки специалистов
среднего звена за счет средств областного бюджета абитуриентов в
следующем составе:

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

Группа ПНК-411

№
пп

ФИО

1 Баранову Лилию Олеговну
2 Давыдову Екатерину Алексеевну
3 Дорохина Николая Викторовича
4 Дьякову Татьяну Денисовну
5 Едич Викторию Александровну
6 Иванову Софию Александровну
7 Комаревцеву Ксению Сергеевну
8 Косточко Дарью Павловну
9 Кузьмину Александру Сергеевну
10 Ларионову Екатерину Леонидовну
11 Машкину Виолетту Александровну
12 Метревили Евгению Николаевну

13 Метревили Ольгу Николаевну
14 Мурашкину Анну Алексеевну
15 Несина Даниила Валерьевича
16 Павлову Ксению Алексеевну
17 Паршину Веронику Алексеевну
18 Ройтман Валерию Валерьевну
19 Сазонову Карину Антоновну
20 Симисинову Кристину Васильевну
21 Смирнову Марианну Алексеевну
22 Суходольскую Дарью Фоминичну
23 Тугуз Юлию Рустамовну
24 Федосееву Анастасию Александровну
25 Филимонова Виолетту Сергеевну
26 Цейтину Елену Владиславовну
27 Шарову Елизавету Андреевну
28 Шашкову Елизавету Николаевну
29 Шилину Дарью Алексеевну
30 Шульгу Татьяну Игоревну

Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело
Группа ПВКД-411

№
пп

ФИО

1 Васильеву Лилию Сергеевну
2 Горелову Алену Олеговну
3 Заболоцкую Ларису Константиновну
4 Зукур Артёма Сергеевича
5 Ибраева Валерия Денисовича
6 Ившину Дарью Александровну
7 Клименкову Елену Александровну
8 Кузьмина Игоря Сергеевича
9 Лактюшину Варвару Сергеевну
10 Ли Виту Александровну
11 Лопатину Анну Евгеньевну
12 Лунц Светлану Валерьевну
13 Махинько Варвару Дмитриевну
14 Николаеву Диану Ивановну
15 Новицкую Анастасию Александровну
16 Овчарову Юлию Вадимовну
17 Озякова Ивана Романовича
18 Осколкову Клавдию Сергеевну
19 Подымаю) Веронику Александровну
20 Пондякову Анастасию Александровну
21 Рыбинцеву Викторию Александровну
22 Селиванова Максима Андреевича
23 Соколову Валентину Сергеевну
24 Федотову Веронику Сергеевну
25 Эм Артема Сергеевича

Специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты
Группа ТИК-411

№
пп

ФИО

1 Асессорову Полину Руслановну
2 Андра Анну Егоровну
3 Бирюкову Викторию Владимировну
4 Бондаренко Анастасию Артёмовну
5 Бубекову Надежду Андреевну
6 Букину Анастасию Сергеевну
7 Викулину Ангелину Васильевну
8 Дармороз Оксану Васильевну
9 Дёмину Полину Игоревну
10 Демченко Дарью Александровну
11 Калюжину Елизавету Андреевну
12 Кептанарь Виолетту Ильиничну
13 Королеву Алёну Витальевну
14 Костенко Татьяну Алексеевну
15 Кузьмину Елену Владимировну
16 Латышеву Кристину Владимировну
17 Мусорину Ангелину Олеговну
18 Нежурину Дарью Олеговну
19 Олейник Александра Константиновича
20 Реутову Зою Владимировну
21 Самодурову Елену Денисовну
22 Судникову Жанну Дмитриевну
23 Улыбышеву Виолетту Евгеньевну
24 Чудскую Анастасию Денисовну
25 Щебенькову Ирину Сергеевну

2. Зачислить с 01 сентября 2023 года на 1 курс на очную форму обучения по
программам СПО по программам подготовки квалифицированных рабочих,
служащих за счет средств областного бюджета абитуриентов в следующем
составе:

Профессіш 43.01.09 Повар, кондитер

Группа ПВК -411

№
пп

ФИО

1 Баринову Софью Викторовну
2 Бушмакину Юлию Сергеевну
3 Гуляйкина Алексея Олеговича
4 Гусеву Анастасию Александровну
5 Дрозд Галину Геннадьевну
6 Дрокину Алёну Анатольевну
7 Еренкова Константина Родионовича

8 Задаянову Валентину Олеговну
9 Каплун Наталью Николаевну
10 Колобову Дарью Александровну
11 Красилову Богдану Анатольевну
12 Лопатину Елену Николаевну
13 Майструк Никиту Тулегеновича
14 Мельникову Ульяну Леонидовну
15 Морозову Валерию Алексеевну
16 Науменко Анастасию Федоровну
17 Потапову Диану Александровну
18 Радыгина Антона Анатольевича
19 Роговикову Варвару Алексеевну
20 Савенок Веронику Константиновну
21 Сосову Анну Андреевну
22 Суворова Андрея Сергеевича
23 Суслову Екатерину Дмитриевну
24 Хренову Веронику Евгеньевну
25 Щетникову Викторию Андреевну

Профессия 29.01.07 Портной
Группа П - 211

№
пп

Ф И О

1 Бабаенкову Валерию Владимировну
2 Босую Валерию Сергеевну
3 Жадан Анну Александровну
4 Жадан Ксению Александровну
5 Жукову Дарью Максимовну
6 Закирову Марию Вячеславовну
7 Капустину Викторию Николаевну
8 Козлову Юлию Сергеевну
9 Краснову Юлию Руслановну
10 Кузьмину Анну Андреевну
11 Макарову Анжелику Андреевну
12 Мироненко Анну Викторовну
13 Михайлову Людмилу Владимировну
14 Нестерову Дарью Сергеевну
15 Полежака Викторию Ивановну
16 Раджабову Полину Олимхановну
17 Рейно Арину Олеговну
18 Серегину Алёну Витальевну
19 Шаповалову Полину Сергеевну
20 Шестакову Светлану Алексеевну

Директор ОГПОБУ ,— р Г у
«Технологический техникум» О.Н. Семчук